

# **EPP Finans ApS**

Hjarbækvej 65, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 37 66 04 34

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

---

Søren Korshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EPP Finans ApS Hjarbækvej 65 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 37 66 04 34
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Korshøj
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.375.124 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af en yderligere nedskrivning på udlån under anlægsaktiver.

Selskabet har i det væsentligste afviklet sine aktiver og har alene tilgodehavender for t. DKK 602, der vurderes at være tilstrækkelig til afvikling af selskabets kortfristede gældforpligtelser.

### Den forventede udvikling

Idet selskabet efter regnskabsårets udløb har modtaget en gældseftergivelse forventes et positivt resultat for 2018/19 og at egenkapitalen retableres i 2018/19.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.125</b>	<b>-25.000</b>
Andre finansielle indtægter	15.752	525.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.262.499	-3.262.500
Øvrige finansielle omkostninger	-89	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.253.961</b>	<b>-2.762.500</b>
Skat af årets resultat	-121.163	607.750
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.375.124</b>	<b>-2.154.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.375.124	-2.154.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.375.124</b>	<b>-2.154.750</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>3.262.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>3.362.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>3.362.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	121.163
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	486.587	486.587
	Andre tilgodehavender	<u>115.752</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>602.339</u>	<u>607.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>602.339</u></b>	<b><u>607.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>602.340</u></b>	<b><u>3.970.250</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	<u>-5.529.874</u>	<u>-2.154.750</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.429.874</u></b>	<b><u>-2.054.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Anden gæld	<u>32.214</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.214</u>	<u>25.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.032.214</u></b>	<b><u>6.025.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>602.340</u></b>	<b><u>3.970.250</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
2	<b>Særlige poster</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i det væsentligste afviklet sine aktiver og har alene tilgodehavender for t. DKK 602, der vurderes at være tilstrækkelig til afvikling af selskabets kortfristede gældforpligtelser. Efter regnskabsåret udløb har selskabet modtaget gældseftergivelse på t. DKK 6.000 og selskabets kapital er dermed retableret.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Der er således foretaget nedskrivning af andre tilgodehavender i anlægsaktiver med t. DKK 3.263.		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	100.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-2.154.750	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.375.124</u>	<u>-2.154.750</u>
	<b><u>-5.529.874</u></b>	<b><u>-2.154.750</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgik indtil den 06.04.18 i sambeskatning med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
